Company: ООО №перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Yonos ECO...-BMS
Wilo-Yonos ECO...- BMS
Как показано на рисунке
Yonos ECO-BMS
Ваши преимущества
Беспотенциальный контакт сигнализации неисправности (SSM) для

Уплотнения
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
Пример: Wilo-Yonos ECO 30/1-5-BMS
Yonos ECO Высокоэффективный насос (с
резьбовым соединением)
30/ Номинальный внутренний диаметр
для подсоединения
1 - 5 Номинальный напор [м]
BMS Building-Management-System для
подключения к автоматизированной
системе управления зданием
Технические характеристики
Температура перекачиваемой жидкости от -10 °C до +110 °C (при
температуре окружающей среды макс. +25 °C)
Подключение к сети 1~230 В, 50/60  Гц
Класс защиты IP 44
Резьбовое соединение Rp 1 и Rp 1¼
Макс. рабочее давление 10 бар
17.01.2021 2/6
Company: ООО №перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Рабочее поле: Wilo-Yonos ECO...-BMS
Yonos ECO-BMS
17.01.2021 3/6
Company: ООО №перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Список изделий: Wilo-Yonos ECO...-BMS
Обозначение
изделия
Подключение
к сети
Индекс энерго
эффективност
и (EEI)
Напор H max Расход Q max Максимальное
рабочее
давление PN
Присоединени
е к
трубопроводу
Монтажная
длина l0
Масса брутто
прибл. m
Артикульный
номер
Yonos ECO
25/1-5 BMS
1~230 V, 50/60
Hz
0.20 - 2.9 м³/ч 10 бар G 1½ 180 мм 3.0 кг 2150700
Yonos ECO
30/1-5 BMS
1~230 V, 50/60
Hz
0.20 - 2.9 м³/ч 10 бар G 2 180 мм 3.0 кг 2150701
17.01.2021 4/6
Company: ООО №перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Технический паспорт: Yonos ECO 25/1-5 BMS
Гидравлические характеристики
Максимальное рабочее
давление PN
10 бар
Расход Q max 2.9 м³/ч
Мин. изб. давление на входе в
насос 50 °C
0.5 м
Мин. изб. давление на входе в
насос 95 °C
4.5 м
Мин. изб. давление на входе в